
Ocenění děkana FI za vynikající disertační práci 

 

1. Ocenění lze udělit disertační práci, která je významným příspěvkem k rozvoji 

    oboru, což je typicky demonstrováno tím, že výsledky byly publikovány 

    v mezinárodních časopisech či na významných mezinárodních konferencích a 

    případně již byly citovány. 

 

2. Návrh na ocenění podává OR předseda komise pro obhajobu disertační práce, 

    jestliže: 

a. alespoň jeden z oponentů navrhl práci hodnotit jako "vynikající" (oponenti 

    budou v žádosti o posudek na tuto možnost explicitně upozorněni) a současně 

b. školitel ve svém stanovisku navrhl práci hodnotit jako "vynikající" a 

    svoje stanovisko zdůvodnil a současně 

c. komise se v tajném hlasování rozhodla většinou hlasů tento návrh podat. 

 

3. OR rozhodne většinou hlasů přítomných členů o podání návrhu děkanovi FI. 

 

4. Ocenění uděluje děkan na návrh OR. Ocenění spočívá ve zveřejnění informace 

    o oceněné práci na webových stránkách FI a předání ocenění podepsaného    

    děkanem a předsedou OR. 

 

5. Ocenění je udělováno od 1. 9. 2006. 

 

6. Přechodné ustanovení: OR může jednorázově navrhnout na ocenění i práce,    

    které byly obhájeny před 1. 9. 2006 mimo uvedený postup. 

 

 

 

Schváleno Oborovou radou FI MU dne 15. 6. 2006, revize 1. 6. 2011 


